
UCHWAŁA NR XXIX/327/2017
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 27 stycznia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie ograniczonego prawa rzeczowego na nieruchomości stanowiącej 
własność gminy Żnin,  położonej w Rydlewie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z póżn. zm.1)), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 2147, z późn. zm.2)) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w nieodpłatne użytkowanie na rzecz Polskiego Związku Działkowców 
stowarzyszenia ogrodowego w Warszawie Okręg w Bydgoszczy, nieruchomości stanowiącej własność gminy Żnin, 
oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 54/4, obręb Rydlewo, o powierzchni 3,7108 ha, dla której Sąd Rejonowy 
w Żninie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr BY1Z/00025222/1.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została  ogłoszona w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579.
2) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszona została w Dz. U. z 2016 r. poz. 2260.

Id: CEFE403A-BDD1-4BFC-A156-175B8505B06C. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwałą Nr XXIII/257/2016, z dnia 9 września 2016 r., w sprawie utworzenia Rodzinnego Ogrodu

Działkowego "Zielona Dolina" w Rydlewie Rada Miejska w Żninie utworzyła na działce nr 54/4 utworzyła

rodzinny ogród działkowy oraz ustaliła kryteria wyłonienia stowarzyszenia ogrodowego, z którym zawarta

zostanie umowa. Polski Związek Działkowców stowarzyszenie ogrodowe Okręg w Bydgoszczy złożył

wniosek o nieodpłatne przekazanie działki przeznaczonej ww. Uchwałą do utworzenia Rodzinnego Ogrodu

Działkowego „Zielona Dolina" w Rydlewie, oznaczonej w ewidencji gruntów nr 54/4, obręb Rydlewo.

Zgodnie z art. 9 ustawy z dnia 13 grudnia 2013 r. o rodzinnych ogrodach działkowych (Dz. U. z 2014 r.

poz. 40, z późn. zm.) grunty stanowiące własność jednostek samorządu terytorialnego mogą być w drodze

umowy oddane w nieodpłatne użytkowanie stowarzyszeniom ogrodowym na cele zakładania i prowadzenia

rodzinnych ogrodów działkowych.

Stosownie do zapisów art. 18 ust. 2 pkt 9) litera a) cytowanej wyżej ustawy o samorządzie

gminnym ustanowienie ograniczonego prawa rzeczowego na nieruchomości stanowiącej własność gminy

Żnin wymaga zgody Rady Miejskiej w Żninie.

Id: CEFE403A-BDD1-4BFC-A156-175B8505B06C. Uchwalony Strona 1




